
1



2

OBSAH

• Turnaj Taekwon-Do ITF Frýdek-Místek

• Turnaj v piškvorkách

• Turnaj v dámě

• Sblížení 2007

• Turnaj v Kalču

•Hostýn

•Olympiáda, diskotéka

•On-line Trackmanie

•Výlet na Hostým a ZOO

•Fotbalový turnaj Kopřivnice



3



4

TURNAJ TAEKWON-DO  FRÝDEK-MÍSTEK

Turnaj se konal opět ve Frýdku – Místku. Tentokrát se jednalo o mistrovství Moravy juniorů
seniorů a žáků. Naši se opět neztratili a obsadili ve svých kategoriích přední místa.

Místo: Frýdek . Místek
Čas: 1. – 2.  6. 2007  
Vedoucí: Jindřich Honěk
Účastníci: 6  cvičenců

Umíst ění: SENIORKY: 1.místo  Martina Lapá čková 8. a 7. kup
2.místo  Kate řina Brutvanová 8. a 7. kup

JUNIOŘI: 2.místo Dominik Hon ěk 8. a 7. kup

JUNIORKY : 3.místo Lucie Maršounová 8. a 7. kup

OBSAH



5OBSAH



6

Tento velký piškvorkový turnaj se konal v klubu. Hrálo se bez rozdílu kategorií. Hráli všichni 
proti všem na dvě porážky. Začali jsme v 17 hodin ihned po slůvku a byl to zajímavý boj. 
Mladší děti často překvapily svou důmyslností a porážely starší kamarády.

Místo: CSVČ město
Čas: 8.  6. 2007  
Vedoucí: Jiří Matuš

Umístění: 1.Radek Lokaj, 
2.Vojta Michlík, 
3.Denis Stašák

Účastníci: Radek Lokaj, Vojta Michník, Martin Myška, Simona Stašková, Denis 
Stašák, Šárka Kutálková, Nikolas Kapka, Matyáš Kapka, Martina 
Anlaufová, Dominik Anlauf, Tereza Jíchová

TURNAJ V PIŠKVORKÁCH

OBSAH



7

TURNA V  DÁMĚ

Rozhodli jsme se, že tento měsíc uspořádáme turnaje v akcích, které se běžně
v hernách hrají. Jsou to piškvorky, kalčo, dáma, pecky… Děti rády soutěží
a hlavně, když je to za nějaké dobré ceny.
Turnaj v dámě se hrál v klubu „U salošů“. Přihlásili se mladší i starší děti a hrálo se 
na jedno vítězství. Pokud došlo k remíze, hrálo se na čas. Každá hra byla velmi 
napínavá a hrálo se téměř dvě hodiny. Byl to dobrý turnaj.

Místo: CSVČ město
Čas: 15. 6. 2007  
Vedoucí: Jiří Matuš
Účastníci: Kutálek Jan, Kutálková Šárka, Stebel Dominik, Kapka Nikolas, Šeděnka Michal, Stašák 

Denis, Šup Michal

Pořadí: 1. Denis Stašák
2. Jan Kutálek
3. Michal Šeděnka



8

SBLÍŽENÍ 2007

Akci „Sblížení 2007“ pořádalo Těšínské divadlo. Jednalo se o přehlídku 
dětských souborů různých žánrů.  Zúčastnily se děti z různých měst. Mohli jsme 
vidět divadelní představení, hru na kytaru, flétnu, taneční vystoupení a zpěv.

Děti z našeho střediska předvedly tanec hip-hop, vystoupily mažoretky juniorky 
a hvězdičky. V pondělí byla generálka a v úterý vystoupení pro veřejnost. Naše 
děvčata měla velký úspěch, jejich tanečky se líbily.

Místo : Český Těšín

Čas: 18. – 19.  6. 2007  

Vedoucí: Michaela Hlívová, Žaneta Irein
Účastníci: 37 dětí

OBSAH



9

TURNAJ V KAL ČU

Poslední týden tohoto školního roku nás čekal turnaj v kalču (stolním fotbálku). Přihlásilo se 
hodně dětí ve věku od 6 až do 18 let. Rozdělili jsme je na tři věkové kategorie. Nejmladší
kategorie byla nejpočetnější, a tak byly děti rozděleny ještě na skupiny. Finále se hrálo každý 
s každým. Byl to velmi napínavý turnaj. Vítězové byli odměněni diplomy a sladkými cenami.

Místo: CSVČ město
Čas: 28.  6. 2007  
Vedoucí: Eva Lipinová
Účastníci: 24 hráčů + 3 rozhodčí

. Nikolas Kapka               6 – 10 let

. Šárka Kutálková

. Jakub P říleský

. Daniel Š ťastný             11 – 14 let

. Denis Kalocsai

. Denis Stašák

. Pavlos Raftopulos    15 – 18 let

OBSAH



10

Hostýn

OBSAH



11OBSAH



12OBSAH



13OBSAH



14

OLYMPIÁDA + DISCOTÉKA

Na první červen - svátek dětí, který tento rok vyšel na pátek, jsme pro děti připravili 
bohatý program. V celém středisku probíhala olympiáda. Jsou to různé soutěže 
a úkoly pro děti. Např. sestav větu z pěti slov na určené písmeno, poznej předměty 
se zavázanýma očima, hod na koš, … . Děti se mohou zúčastnit každé soutěže 
a za správné splnění jsou odměněni. Po ukončení olympiády začíná diskotéka. 
Ta probíhá v klubu„U salošů“ a jsou během ní vyhlašovány taky různé soutěže. 
Celá akce končí v 19 hodin.

Místo: CSVČ město
Čas: 1.  6. 2007  
Vedoucí: všichni pedagogové

Účastníci: všechny děti ve středisku

OBSAH



15OBSAH



16

ON-LINE TURNAJ TRACKMANIE

jméno po řadí

Stašák Denis 1

Kapka N ikolas 3

Pavelek Pavel 4

Kone čná N ikol 5

M irga Lukáš 6 jméno po řadí

Kutálek Jan 2 Stašák Denis 5

Kutálek Jan 3

Kapka N ikolas 6

jméno po řadí Pavelek Pavel 4

Šeděnka M ichal 4 N Čubo ň Danek 1

Šimon David 2 Šimon David 2 jméno pořadí

A rpad Janulek N Čubo ň Danek 1
Čubo ň Danek 1 Šimon David 6

Krul V ašek 5 Kutálek Jan 5

M atouš Radim 3 jméno po řadí Horvath Radek 4

M atouš Radim 6 Zákutný Jan 3
Zákutný Jan 2 Čtvr tek Jakub 2

jméno po řadí Čubo ň M arek 4

Zákutný Jan 5 Šťastný Dan 5

Čubo ň M arek 1 H orvath Radek 1

H orvath Radek 3 Č tvr tek Jakub 3

M atyáš Kapka 6

Č tvr tek Jakub 4

Šťastný Dan 2

Finále 

Semifinále B 

 Skupina 3

Skupina 1  

Semifinále A  

Skupina 2  

Opět jsme se setkali u naší oblíbené hry. Dětí stále přibývá, takže se rozehrává na skupiny, pak je 
semifinále a ve finále se určí vítěz.
Místo: CSVČ město internet klub
Čas: 13. 6.  2007   
Vedoucí : Ondra Lipina
Účastníci: viz tabulka

OBSAH



17

Na sobotu 16. června jsme pro děti připravili pěknou akci. Autobusem jsme jeli na parkoviště
pod Hostýn. Na kopec jsme šli pěšky. Byla to hezká procházka. Nahoře jsme se občerstvili 
z pramene. Pak jsme se vydali zkoumat nabídku ve stáncích, které byly kolem obou stran 
schodů, vedoucích ke kostelu. Až si děti nakoupily důležité suvenýry, tak jsme se šli podívat na 
mši svatou. Pak jsme pokračovali k rozhledně a větrnému mlýnu. Po společném focení jsme jeli 
autobusem do ZOO Lešná. Tam jsme strávili celé odpoledne. ZOO se nám moc líbila. 
Obdivovali jsme slony, žirafy, tučňáky, lvy a tygra. Někteří se dokonce svezli i na velbloudovi.
Kolem páté hodiny odpoledne jsme nastoupili do autobusu a dojeli do Havířova.

Byl to pěkný výlet, počasí bylo slunečné, děti i dospělí byli s výletem spokojeni.

Místo : Hostýn a ZOO Lešná
Čas: 16. 6. 2007  
Vedoucí: Alan Srněnský, Pavel Toman, Luboš Děcký, Monika Surá, Eva Lipinová
Účastníci: 8 dětí + 2 dospělí

VÝLET NA HOSTÝN A ZOO LEŠNÁ

OBSAH



18OBSAH



19OBSAH



20OBSAH



21OBSAH



22

FOTBALOVÝ TURNAJ V KOP ŘIVNICI

Dostali jsme pozvánku na turnaj v kopané pro žáky 9. tříd a v ringu pro 
žáky 8. a 9. tříd. I když pozvánka přišla celkem pozdě, přesto jsme dali 
dohromady chlapce z 9. tříd a jeli si zahrát kopanou. Hoši cestovali ráno 
vlakem z Havířova do Kopřivnice. Tam odehráli 4 zápasy a získali 3. 
místo.

Místo: ZŠ sv. Zdislavy v Kopřivnici
Čas: 27.  6. 2007  

Vedoucí: Michal Šimáček

Účastníci: Radim Matouš, David Šmíd, David 
Konderla, Ondřej Berka, Ondřej Hromek,
Pavel Michálek, Jakub Višek, Olda Václavovský

OBSAH


